
UCHWAŁA NR IX/52/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta 
Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137, 2244 oraz z 2019 r. poz. 730, M. P. z 2019 r. poz. 141) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 
terenie Miasta Siemiatycze:

1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży nie mogą być 
usytuowane w odległości mniejszej niż 25 metrów od:

a) szkół,

b) przedszkoli,

c) żłobków,

d) kościołów,

e) cerkwi,

f) cmentarzy.

2) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży nie mogą być 
usytuowane w odległości mniejszej niż 50 metrów od:

a) szkół,

b) przedszkoli,

c) żłobków,

d) kościołów,

e) cerkwi,

f) cmentarzy.

3) pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych dla pieszych, od drzwi 
wejściowych obiektów określonych w pkt. 1 i 2, przy cmentarzach, kościołach i cerkwiach od bramy 
wejściowej, do drzwi wejściowych punktów sprzedaży lub sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLV/275/18 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. 
Podl. poz. 2690).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

Id: 31CEEBEF-BDE9-4AE3-A2BD-66CF93EB1B15. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 31CEEBEF-BDE9-4AE3-A2BD-66CF93EB1B15. Podpisany Strona 2




